**Missale Romanum nuper impressum cu[m] o[mn]ibus alijs
missis**

Venetijs, 27. Okt. 1501

Jn s[anct]i ioan[n]is ap[osto]li [et] euangeliste. Statio ad s[anct]a[m]
maria[m] maiore[m]. Jntro.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70304](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70304)

In festo sancti iohannis

riosos efficit: ita nos deuotio reddat inocuos. **Per. Cōio.** Video celos apertos et iesū stantem a dextris virtutis dei: dñe iesu accipe spiritū meum: et ne stamas illis hoc peccatum: qz nesciunt qd faciunt. **Postcō.**

Auxilient nobis dñe sūpta mysteria: et itercedete bñō stephano martyre tuo: sempiterna ptectione pfirmet. **Per.**

In octaua sci stephani. Oio.

Omnipotēs sempiternede: q primitias martyris in bti leuite stephāi sāguine dedicasti: tribue q̄s: vt pro nobis intercessor existat: q pro suis etiā psecutorib⁹ exorauit dñz nrm iesum xpm filiū tuū. **Qui te. Secre.** Suscipe dñe mu. **Regre vs̄. Postcō.** Auxilient nob̄ do. **vs̄. In sci iohannis apli et euāgeliste. Statio ad sc̄z mariā maiorē. Intro.**

L In medio ecclesie apernit os eius: et impleuit eū dñs spiritu sapiētie et intellectus stola glorie induit euz. **p̄. Bo-** num est confiteri dño: et psallere noi tuo altissime. **Gl̄ia. Oio.**

Ecclesiā tuā dñe benign⁹ illustra: vt beati iohannis apli tui et euāgeliste illumina ta doctrinis: ad dona pueniat sempiterna. **Per. Et sic cōme**

moratio de natiuitate et de sc̄z stephano. Xcō libri sapiētie.

Qui timet deuz xv. cap. faciet bona. Et q contl nēs est iusticie apprehēdet illā: et obuiabit illi q̄si mī hono rificata. Libauit illū pane vite et itellec: et aq̄ sapie salutaris potabit illū. Et firmabit in illo et nō flectet: et p̄tinebit illū et nō cōfūdet: et exaltabit illū ap̄d p̄ximos suos. In medio eccleie apiet os ei: et implebit eū dñs spū sapiēz itellec: et stolā glorie iduet eū. Jocu ditatē et exultationē thesaurizabit sup euz. Et noie eterno hereditabit illū dñs deus nr.

S. 18. Exiit sermo inter fr̄s q discipulus ille nō morit. **¶** Sed sic eum volo manere donec veniam: tu me sequere. **Alia. ¶.** Hic est discipulus ille q testimo niū p̄hibet de his: et scim⁹ qz verum est testimoniū eius. **S. cōm**

I In illo tpe: **ioh̄. xx. ca.** Dixit iesus petro: Sequere me. Cōuersus petrus vidit illū discipulū quē diligebat iesus sequētē: q et recubuit in cena sup pectus eius et dixit: Dñe q̄s est qui tradet te? Hūc ergo cū vidisset petrus dicit iesu: Dñe: hic aut qd? Dicit ei iesus. Sic eū volo manere donec veniā: Quid ad te? Tu

me sequere. Exiit ergo sermo inter fratres quod discipulus ille non moritur: et non dixit ei Iesus quia non moritur: sed sic eum volo manere donec veniam: quod ad te. Hic est discipulus ille qui testimonium perhibet de his: et scripsit haec. Et scimus quod verum est testimonium eius. **Offertorium.** Iustus ut palma florebit sicut cedrus quae in libano est multiplicabitur.

Genera quae in eis tibi solentate deferimus: cuius nos confidimus patrocinio liberari. **Psalmus.** Exiit sermo inter fratres quod discipulus ille non moritur: et non dixit Iesus non moritur: sed sic eum volo manere donec veniam.

Refecti cibo **Doctio.** potusque celestis deus noster: te supplices deprecamur: ut in cuius haec commemoratio percipimus: eius muniamur et precibus. **Per.** In festo sanctorum innocencium. **Statio ad sanctum paulum**

Antiphona. In ore in Introitu. **De**us sancti dei et lactentium perfecisti laudes propter inimicos tuos.

Psalmus. Domine deus noster quae admirabile est nomen tuum in universa terra. **Gloria.** Gloria in excelsis non desinit nec. **Alla nec.** Ite missa est. nisi hoc festum venerit in dominica sed octava semper dicunt. **Oratio.**

Deus cuius hodierna die preconium innocentes martyres non loquendo sed moriendo professi sunt: omnia in nobis vitiorum mala mortifica: ut fide tuam quam lingua nostra loquitur: etiam moribus vita fateatur. **Per.** **Deinde fit commemoratio de natiuitate sancti stephani et sancti iohannis. Lectio libri apocalypsis beati iohannis apostoli. xiiij. ca.**

In diebus illis: vidi supra motem super agnum stantem: et cum eo centum quadraginta quattuor milia habentes nomen eius et nomen patris eius scriptum in frontibus suis. Et audivi vocem de celo tanquam vocem aquarum multarum: et tanquam vocem tonitruum magni. Et vocem quam audivi sicut cytharodorum cytharizantium in cytharis suis. Et cantabant quasi canticum novum ante sedem dei et ante quattuor aialia et seniores. Et nemo poterat dicere canticum: nisi illa centum quadraginta quattuor milia: qui empti sunt de terra. Hi sunt qui cum mulieribus non sunt coinquati: virgines enim sunt. Hi sequuntur agnum quocumque ierit. Hi empti sunt ex omnibus primitiis deo et agno: et in ore ipsorum non est inventum mendacium. Sine macula enim sunt ante thronum dei. **Grad.** Alia nostra sicut

b iij